
                                                     Uchwała Nr XXIII/321/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 7 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych          o kwotę                                        279.859,- zł.  

w następujących działach:

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa                            o kwotę                                        107.996,- zł.  

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
o kwotę 107.996,- zł.

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze

o kwotę 107.996,- zł.

w związku z Zarządzeniem Nr II/277/08 Prezydenta Miasta Stalowa Wola z dnia 
30 stycznia 2008 roku w sprawie ustalenia opłat za miejsca grzebalne na Cmentarzu 
Komunalnym w Stalowej Woli.

- 750 – Administracja publiczna                                  o kwotę                                         10.310,- zł.  

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę  10.310,- zł.

§ 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
      samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę  9.097,- zł.
§ 2709 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
      samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę   1.213,- zł.

w związku z rozliczeniem realizowanego w 2006 i 2007 roku programu pn.: „ Od 
pomysłu do projektu”, w tym:
należność: za 2006 – 2.549,- zł.

      za 2007 – 7.761,- zł.
      Razem:  10.310,- zł.

1



- 801 – Oświata i wychowanie                                      o kwotę                                         69.240,- zł.  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  19.677,- zł.
§  2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
      samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę  17.362,- zł.
§ 2709 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
      samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę    2.315,- zł.
w związku z rozliczeniem należności z tytułu programu realizowanego w 2007 roku
pn.: „One są wśród nas” przez PSP Nr 7.

Rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę  49.563,- zł.

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę  49.563,- zł.

w związku z odszkodowaniem z firmy ubezpieczeniowej za zalanie pomieszczeń
w Gimnazjum Nr 3 w 2007 roku

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę                                         92.313,- zł.  

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód
o kwotę  92.313,- zł.

§ 6298 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
    samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę  76.928,- zł.
§ 6339 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji

    i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
o kwotę              15.385,- zł.

w związku z rozliczeniem należności z tytułu zadania inwestycyjnego realizowanego
w 2007 r. pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Przemysłowej 
w Stalowej Woli.”

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych          o kwotę                                        279.859,- zł.  

w następujących działach:

- 600 – Transport i łączność                                         o kwotę                                        110.000,- zł.  

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 110.000,- zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę 110.000,- zł.

z przeznaczeniem na zadanie pn.: „ Budowa dwóch zatok autobusowych przy Al. Jana 
Pawła II w Stalowej Woli.”

2



- 801 – Oświata i wychowanie                                      o kwotę                                         78.159,- zł.  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  40.336,- zł.
§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   7.333,- zł.
§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

o kwotę   3.000,- zł.
§ 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę   2.445,- zł.
§ 4418 – Podróże służbowe krajowe o kwotę      250,- zł.
§ 4428 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę   9.000,- zł.
na kontynuację programu „Sokrates” przez PSP Nr 4 w Stalowej Woli

§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   3.908,- zł.
§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, 

   dydaktycznych i książek o kwotę   4.400,- zł.
§ 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę   4.000,- zł.
§ 4428 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę   6.000,- zł.
na kontynuację programu „Sokrates” przez ZSO Nr 1 w Stalowej Woli

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę   3.800,- zł.
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   3.800,- zł.
z przeznaczeniem na zakup 2 kamer do monitoringu placu przy Przedszkolu Nr 4
w Stalowej Woli

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę  33.323,- zł.
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  21.323,- zł.
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 

    dydaktycznych i książek                o kwotę  12.000,- zł.
z przeznaczeniem na zakup mebli, zestawu komputerowego dla księgowej oraz 
pianina, które uległy zniszczeniu podczas zalania budynku Gimnazjum Nr 3
w Stalowej Woli.

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę      700,- zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę      700,- zł.
z przeznaczeniem na koszty nauczania religii w Gminie Pysznica.

- 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
o kwotę                                         41.700,- zł.  

rozdz. 85305 – Żłobki o kwotę  41.641,- zł.

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę  35.322,- zł.

§ 4110 – Składki na wynagrodzenia osobowe
o kwotę    5.454,- zł.

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę       865,- zł.
z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników żłobka 
od 1 stycznia 2008 roku.

3



rozdz. 85395 – Pozostała działalność o kwotę         59,- zł.

§ 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
   w nadmiernej wysokości o kwotę        59,- zł.

z przeznaczeniem na zwrot do Powiatu Stalowowolskiego dotacji niewykorzystanej 
w 2007 roku dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę                                         50.000,- zł.  

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę  50.000,- zł.

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  50.000,- zł.
z przeznaczeniem na wywóz nieczystości z terenu Cmentarza Komunalnego
w Stalowej Woli.

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami 
na kwotę                                        1.006,- zł.  

poprzez zmniejszenie:

- działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
o kwotę                                          1.006,- zł.  

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę   1.006,- zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne
o kwotę   1.006,- zł.

w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Stalowej Woli. 

poprzez zwiększenie:

- działu 801 – Oświata i wychowanie                          o kwotę                                          1.006,- zł.  

rozdz. 80148 – Stołówki szkolne o kwotę   1.006,- zł.

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne
o kwotę   1.006,- zł.

w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Stalowej Woli

4. Dokonuje się planu przeniesienia wydatków na utworzenie nowych paragrafów
o kwotę                                        824.062,- zł.  

w następujących działach:

- 852 – Pomoc społeczna                                                o kwotę                                          3.000,- zł.  

4



rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę   3.000,- zł.

poprzez zmniejszenie:

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę   3.000,- zł.

poprzez zwiększenie:

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
o kwotę   3.000,- zł.

- 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
o kwotę                                        821.062,- zł.  

rozdz. 85305 – Żłobki o kwotę 821.062,- zł.

poprzez zmniejszenie:

§ 4140 – Wpłaty na PEFRON o kwotę     1.062,- zł.
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 820.000,- zł.

poprzez zwiększenie:

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
o kwotę   1.062,-  zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę 820.000,- zł.

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa i modernizacja budynku
Żłobka Miejskiego przy Al. Jana Pawła II 5 A w Stalowej Woli.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

5


